

『目指せ！映画村の一番星 ～この芸能界(せかい)において動員人数(じっせき)は武器だ～』 コラボメニュー  
アレルギー表示

※特定原材料7品目を使用しているメニューに「○」を表示しています。

アレルギー情報をご覧いただくにあたって

※以下の内容は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文の際、お客様による最終的な判断をお願いします。

※食材に特定原材料を使用していない場合でも、製造工程上の問題等によりコンタミネーションが発生する場合があります。

※他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工・調理・洗浄の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合がありますので、ご注文の際に各店舗にて最新情報をご確認ください。

花見茶屋

メニュー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
有馬かなのおにぎりランチ	○		○				
MEMちょのトロピカルパインパフェ	○	○	○				
アクアのトロピカルドリンク							

喜らく

メニュー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
アクアの生姜焼き弁当	※	※	○	※			
あこがれのB小町	○	○	○				
有馬かなのミルクケーキ	○	○	○				

※エビフライ・から揚げなどを調理したフライヤーで調理をしています。

開化亭

メニュー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
ルビーのコッペパンサンドランチ	○	○	○	○			
ルビーのベリーベリーパフェ	○	○	○				
MEMちょのバインドリンク	○	○					

こま屋

メニュー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
MEMちょのハッピータコライス	○	○	○				
有馬かなのホワイトパフェ	○	○	○				
ルビーのベリードリンク		○					

菜の花

メニュー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
いちごプロの差し入れ！ホットコーヒー／アイスコーヒー		○					
いちごプロの差し入れ！ホットティー／アイスティー		○					